
Препис!
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – В Ъ Л Ч Е Д Р Ъ М,  О Б Л А С Т    М О Н Т А Н А

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 20

24 февруари  2017 г.

РЕШЕНИЕ: № 178

ОТНОСНО: Приемане на решение за кандидатстване пред Фонд „Социална закрила” на
Министерство на труда и социалната политика.

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ

Р  Е  Ш  И:

На основание на чл.20, във връзка с чл.17 ал.1 т.1 и т.2, чл.21 ал.1 т.8 и т.12 от ЗМСМА
Общинският съвет РЕШИ:

1. Дава съгласие Община Вълчедръм да кандидатства пред Фонд „Социална закрила” на
Министерство на труда и социалната политика с проектно предложение „Модернизиране на
кухненското оборудване и обзавеждане на Домашен социален патронаж в община Вълчедръм”.

2. При одобрение на проекта, определя размерът на собствените финансови средства, с които
Община Вълчедръм ще участва в на 3 000,00 (три хиляди) лева, което е 10% от общия бюджет на
проекта.

3. Упълномощава Кмета на общината да депозира проектното предложение пред Фонд
„Социална закрила”.

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА  с ПОИМЕННО гласуване и мнозинство
повече от половината от общия брой на съветниците. От общ брой  13 общински съветници; присъствали - 11.
Гласували “за” – 11; “против” – няма; “въздържали се” – няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)
(А. Минин)


